
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 25/06 09/07

1 2212500090 Akmalul Fasha A H H H H H H H H H H H H H H H 94
2 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H A H H H H H H H H A I S H H H 88
3 2311500082 Nauval Januar H H H H H H H H H H H H H H I H 100
4 2311500223 Yasmin Aprilia H A H I H H H H H H H H H H H H 94
5 2311500314 Muhamad Faris Setiawan H H A H A H H H H H H H H H H H 88
6 2311500439 Syamil Noorsyahriyan H H H H A H S H S H H H S H I H 94
7 2311500546 Syukranda H H H H H H H H S H H H S H H H 100
8 2311500686 Bima Rasta Guevara H A H H H H S H H H H H H H H H 94
9 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus H A H H H H H H H H H H H H I H 94
10 2311500819 Fatih Abdul Aziz I H H H I I I H S A H H H A I H 88
11 2311500918 Aliffansyah Aby Damar lintang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311500926 Najwa Nurarida H H H H H H H H H H H H H H I H 100
13 2311500942 Miftah Husnita H H H H H H H H H H H H H H I H 100
14 2311500991 Rakha Rasya Martdifa H H H H H H A H H A H H H H H H 88
15 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi H H A H H H H H S H H H H H H H 94
16 2311501205 Saputra Riyanto Pratama H H H H H A H H A H H H A H H H 81
17 2311501247 Grivit Lapelelo H I H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311501387 Zidane Putra Waluyo H A H H A A A A A A A A A A I I 31
19 2311501411 Aulia Sri Wahyuni H H H H H H H H H A H H S H I H 94
20 2311501429 Matthia Zefanya Manurung A H H H H H H H H H H H H H I H 94
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21 2311501544 Samuel Atmaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA H A H H H I I H H H A A I H H H 81
23 2311501767 Fauzi Alfadhillah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2311501775 Rifky Renaya Abiyu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man H A H H H H H H H H H H H H I H 94
26 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2311502054 Resva Dini Azis H A H H H A H H S H H H H I I H 88
28 2311502120 Putri  Novita Sari H H H H H H H H H H H H H H I I 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengenalan Mobile Development, pengenalan Android Studio, membuat form login, running projet

2 12-03-2025 App Components and User Interface

3 19-03-2025 Intents, Fragment and Navigation

4 09-04-2025 Spinner, Widget, RecyclerView

5 16-04-2025 drawable, sytles, themes

6 23-04-2025 Alert Dialog

7 30-04-2025 Membuat maps

8 07-05-2025 UTS, Presentasi project

9 21-05-2025 SQLite

10 28-05-2025 SQLite Lanjutan

11 04-06-2025 API, CRUD MySQL

12 11-06-2025 API, CRUD MySQL lanjutan

13 18-06-2025 Hosting 

14 25-06-2025 Presentasi Final Project

15 25-06-2025 Deployment

16 09-07-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2212500090 Akmalul Fasha 94 80 75 72 75 => B+
2 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 88 90 95 95 94 => A
3 2311500082 Nauval Januar 100 90 95 93 93 => A
4 2311500223 Yasmin Aprilia 94 83 73 90 83 => A-
5 2311500314 Muhamad Faris Setiawan 88 40 83 79 69 => B-
6 2311500439 Syamil Noorsyahriyan 94 78 74 77 76 => B+
7 2311500546 Syukranda 100 78 93 93 89 => A
8 2311500686 Bima Rasta Guevara 94 80 85 90 86 => A
9 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus 94 80 80 90 84 => A-

10 2311500819 Fatih Abdul Aziz 88 78 80 77 78 => B+
11 2311500918 Aliffansyah Aby Damar lintang 100 80 75 79 78 => B+
12 2311500926 Najwa Nurarida 100 85 90 90 89 => A
13 2311500942 Miftah Husnita 100 88 75 90 85 => A
14 2311500991 Rakha Rasya Martdifa 88 60 75 79 72 => B
15 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi 94 78 80 90 83 => A-
16 2311501205 Saputra Riyanto Pratama 81 53 75 79 70 => B
17 2311501247 Grivit Lapelelo 100 78 73 90 81 => A-
18 2311501387 Zidane Putra Waluyo 31 50 9 10 22 => E
19 2311501411 Aulia Sri Wahyuni 94 50 73 90 73 => B
20 2311501429 Matthia Zefanya Manurung 94 76 80 90 83 => A-
21 2311501544 Samuel Atmaja 100 83 83 90 86 => A
22 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 81 50 69 79 67 => B-
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23 2311501767 Fauzi Alfadhillah 100 85 93 93 91 => A
24 2311501775 Rifky Renaya Abiyu 100 78 75 79 78 => B+
25 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man 94 68 80 77 75 => B+
26 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan 100 78 75 75 76 => B+
27 2311502054 Resva Dini Azis 88 40 69 72 62 => C
28 2311502120 Putri  Novita Sari 100 88 85 90 88 => A
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